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گزارش

ــا بــیــان اینکه  رئــیــس جــمــهــور ب
عملیات جمهوری اسلامی ایران 
بــرای تنبیه رژیــم صهیونیستی 
ــاری کــامــلاً حــســاب شــده بــود،  کـ
گفت: نیروهای سپاه و ارتش ما در 
اقدامی عقلانی، حکیمانه و دقیق 
به فرموده فرمانده معظم کل قوا، رژیم صهیونیستی 
را تنبیه کرده و سر جای خود نشاندند و اقتدار و عزت 
آفریدند و امروز دنیا و سران کشورهای مختلف به این 

اقتدار معترف هستند.
ســیــدابــراهــیــم رئــیــســی روز گــذشــتــه در مــراســم 
گرامیداشت روز »ارتــش جمهوری اسلامی ایــران« 
ضمن تبریک این مناسبت، ارتش را از سویی نیرویی 
متکی به سرمایه عقیده، ایمان به خدا و اتکال به قدرت 
لایزال الهی و از سوی دیگر دارای مهارت، آموزش دیده 
و برخوردار از اطلاعات نظامی، فناوری ها و نوآوری های 
بــه روز دانست و تصریح کرد: تجهیزاتی که پیش از 
پیروزی انقلاب اسلامی باید به دست کارشناسان دیگر 
کشورها نگهداری شده و به روز می شد، امروز به دست 
نیروهای مسلح خود ما اداره می شود و این مسئله 

ارتش جمهوری اسلامی ایران را ممتاز کرده است.
رئیس جمهور با بیان اینکه استقلال فنی، صنعتی 
و نظامی بومی امروز نیروهای مسلح کشور به برکت 
تــلاش و مجاهدت جــوانــان عزیز کشور در ارتــش و 
سپاه بدست آمده است، افزود: ساخت جنگنده های 
پیشرفته در نــیــروی هــوایــی، شــنــاورهــای سطحی و 
زیرسطحی در نیروی دریایی، تانک ها و خودروهای 
زرهی در نیروی زمینی و ساخت سامانه های هوشمند 
در ارتش و سپاه، جمهوری اسلامی ایران را نه فقط در 
منطقه، بلکه در جهان به عنوان یک قدرت برتر مطرح 

کرده است.
رئیسی با اشاره به اینکه توانمندی ها و قدرت نیروهای 
مسلح ما نه عاریه ای، بلکه بومی است، اظهار کرد: 
امروز بنیه دفاعی ارتش و سپاه با مهارت، مجهز و به روز 
ما پشتوانه اقتدار برای کشور و فراتر از منطقه است؛ 
امــروز کشورهای منطقه نیز می توانند به نیروهای 

مسلح مقتدر ما در ایران اسلامی اتکا کنند.
رئیس جمهور انسجام میان نیروهای چهارگانه ارتش، 
انسجام میان ارتش و سپاه، انسجام میان ارتش، سپاه، 
فراجا و نیروهای بسیج مردمی و انسجام میان نیروهای 
مسلح کشور با عموم مردم در سراسر میهن اسلامی را 
از دیگر ویژگی های مهم نیروهای مسلح کشور برشمرد 

و گفت: با مردم و در کنار مردم بودن و غمخوار مردم 
بودن از مهم ترین ویژگی های نیروهای مسلح جمهوری 
ــران اســت. مــردم در سختی ها و حــوادث  اسلامی ای
طبیعی همواره نیروهای مسلح را در کنار خود دیده اند 
و درنتیجه نیروهای مسلح در دل مردم جا دارند و این 

مایه افتخار است.

برخورد سهمگین با کوچک ترین تعرض◾
رئیسی دفاع از مردم، وطن، ارزش های انقلاب اسلامی، 
ایستادگی در مقابل گروه های تروریستی و حفاظت 
شبانه روزی از مرزهای هوایی، زمینی و دریایی را از 
دیگر ویــژگــی هــای نیروهای مسلح کشور عــنــوان و 
خاطرنشان کرد: امروز نه فقط ما، بلکه مردم منطقه 
و جهان به اقتدار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ــران واقــف هستند. مــردم جهان مشاهده کردند  ای
پس از طوفان الاقصی، »وعده صادق« هیمنه رژیم 
صهیونیستی را فروریخت و ثابت کرد قدرت این رژیم 

و حامیانش تار عنکبوتی است.
رئیس جمهور اضافه کرد: نیروهای سپاه و ارتش ما 
در اقدامی عقلانی، حکیمانه، حساب شده و دقیق 
به فرموده فرمانده معظم کل قوا، رژیم صهیونیستی 
را تنبیه کرده و سر جای خود نشاندند و اقتدار و عزت 
آفریدند و امروز دنیا و سران کشورهای مختلف به این 

اقتدار معترف است.
دکتررئیسی با بیان اینکه عملیات جمهوری اسلامی 
ً حساب  ایران برای تنبیه رژیم صهیونیستی کاری کاملا
شده بود، گفت: این اقــدام، اعلامی به همه جهان و 
قدرت های به ظاهر مجهز دنیا، به ویژه آمریکایی ها و 

دیگر حامیان رژیم صهیونیستی بود که ملت بزرگ 
ایــران ملتی در صحنه است و نیروهای مسلح ما با 
مهارت، مجهز، مؤمن، مقتدر، آماده و منتظر فرمان 

فرماندهی معظم برای اقدام هستند.
وی افزود: عملیات وعده صادق، اقدامی محدود و نه 
فراگیر و گسترده بود، اگر قرار بود این عملیات فراگیر 
و گسترده باشد، آن وقت حامیان رژیم صهیونیستی 
می دیدند دیگر چیزی از رژیــم صهیونیستی باقی 
نمی ماند، اما قرار بر این بود که این عملیات، اولاً اقدامی 
محدود باشد، دوم، به قصد تنبیه باشد و سوم، همان 
مراکزی مورد هدف قرار گیرد که از آنجا علیه منافع 

جمهوری اسلامی ایران اقدام شده بود.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه مسئولان جمهوری 
اسلامی ایران مکرر اعلام کرده اند کوچک ترین تعرضی 
از ناحیه رژیم صهیونیستی به خاک یا منافع ایران با 
برخوردی شدید و سهمگین مواجه خواهد شد، اظهار 
کرد: آن زمان است که حامیان رژیم صهیونیستی 
درخواهند یافت قدرت پوشالی آن ها نیز هیچ کاری از 

پیش نخواهد برد.

ایران، پرچمدار ایستادگی در مقابل نظام سلطه◾
رئیسی با بیان اینکه اگر امروز در ادبیات نظام سلطه 
دیگر صحبت از گزینه های نظامی روی میز حذف 
شده است، به خاطر اقتدار و عزت آفرینی نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایــران است، تصریح کرد: 
شکست اخیر رژیم صهیونیستی از محور مقاومت در 
منطقه علاوه بر شکست نظامی، اطلاعاتی و امنیتی، 
شکستی راهبردی بوده است؛ چرا که روند عادی سازی 

ــط با ایــن رژیــم جعلی که در حــال رواج در میان  رواب
کشورهای اسلامی بود، به طور کامل شکست خورد و 
آن دسته از کشورهایی که به دنبال عادی سازی روابط 
با این رژیم سفاک و جنایتکار بودند، امروز در مقابل 
ملت های خود سرافکنده اند. وی با بیان اینکه امروز 
حمایت از آرمان قدس شریف و مردم مظلوم فلسطین 
به پــرچــم داری جمهوری اسلامی ایــران به گفتمانی 
جهانی تبدیل شده است، افــزود: در راهپیمایی روز 
قدس امسال شاهد بودیم همه ملت های آزاده جهان 
همپای ملت ایران به خیابان ها آمدند و رهایی قدس و 
مردم مظلوم فلسطین و غزه را فریاد زدند که از جلوه های 
مهم این رویداد بزرگ حمایت از مقاومت، نه در سطح 
منطقه، بلکه در سطح جهان در مقابل گزینه سازش 

و تسلیم بود.
رئیس جمهور  تصریح کــرد: امــروز تنفر از آمریکا و 
رژیم صهیونیستی در دنیا از هر زمان دیگری بیشتر 
است و به همان میزان حمایت از مقاومت در برابر 
ظلم نظام سلطه افزایش یافته و این به معنای پیروزی 
گفتمان جریان مقاومت اسلامی، نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی و ملت بزرگ ایران به عنوان پرچمدار 

ایستادگی در مقابل نظام سلطه هستند.

نیازی به حضور نیرو های بیگانه در منطقه نیست◾
رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود در مراسم 
روز ارتش جمهوری اسلامی ایــران با تأکید بر اینکه 
بــرای تأمین امنیت منطقه هیچ نــیــازی بــه حضور 
نیروهای بیگانه نیست، خطاب به کشورهای منطقه 
گفت: نیروهای مسلح جمهوری اســلامــی ایـــران، 
نیروهایی امنیت ساز، صلح آفرین، قابل اتکا و اعتماد 
و موجب افتخار امت اسلامی اند. به جای ارتباط با 
رژیم جنایتکار صهیونیستی و قمار روی اسب بازنده 
به داشته های خود و نیروهای مقتدر مسلمان اتکا 
کنید و بدانید ارتباط با این رژیم جنایتگر و در عین حال 

متزلزل و ضعیف امنیت ساز نخواهد بود.
ــران گفت:  وی همچنین خطاب بــه ملت بـــزرگ ایـ
بدانید نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اعم 
از ارتــش، سپاه، بسیج و دیگر نیروها با فرماندهی 
حکیمانه رهبری معظم انقلاب اسلامی، شبانه روز 
برای استقلال، اقتدار و امنیت هر چه بیشتر کشور 
و همچنین صیانت از آب، خاک، هوا و دریــای وطن 
عزیزمان در تلاش اند و در مقابل هر تهدیدی با قدرت 

و اقتدار ایستاده اند.

رئیس جمهور در مراسم گرامیداشت روز ارتش: نیروهای مسلح ما در اقدامی حکیمانه و دقیق رژیم صهیونیستی را تنبیه کردند و سر جای خود نشاندند 

اعتراف دنیا به اقتدار ایران 

دولتدولت

رئــیــس  خلیل خانه   آرش 
سازمان انــرژی اتمی کشورمان با 
تأکید بر ضـــرورت تفکیک میان 
دو حوزه فنی گزارش های مدیرکل 
آژانــس در زمینه تعامل پادمانی با ایــران و روند 
اجــرای برجام گفت: هرگونه رفتاری را که سبب 
خدشه در تعامل ما با آژانــس بر مبنای پادمان 

شود، نمی پذیریم.
محمد اسلامی دیروز در حاشیه جلسه هیئت 
دولــت در پاسخ به پرسش قــدس در خصوص 
تناقض در اظهارات رافائل گروسی که تصریح 
کرده روزانه از برنامه هسته ای و تأسیسات اتمی 
ایران بازرسی می کنند اما این برنامه را مکرر مبهم 
توصیف می کند، گفت:  گزارش هایی که آقای 
گروسی به شورای حکام و  شورای امنیت سازمان 
ملل ارائه می دهد دو بخش دارد؛ یکی پادمان و 
ان پی تی و دیگری برجام. وی با بیان اینکه در بخش 
پادمان و ان پی تی دوربین ها در تأسیسات ما نصب 
و فعال هستند و نظارت آژانــس جریان دارد و 
دانش اطلاعاتی این نهاد نسبت به فعالیت های 
ما به روز است، گفت: همان طور که خود ایشان هم 
گفت بازرسانشان همواره در ایران مستقر هستند  
و رفت و آمد دارنــد. هم اکنون ۱۲۰بـــازرس تأیید 

شده آژانس وجود دارند که به صورت منظم 
یا سرزده از تأسیسات اتمی بازدید می کنند.

رئیس ســازمــان انــرژی اتمی تصریح کرد: 
ما در بیانیه اسفند ۱۴۰۱ با آقای گروسی 

تفاهم و مــقــرر کــردیــم که 
مبنای همکاری ما با هم 
ان پی تی و پادمان است 
ــدامــی که  و هــرگــونــه اق
ــداوم دانــش آژانــس و  ت
تعامل ما با آژانس را )بر 

مبنای پادمان( خدشه دار کند، نمی پذیریم. وی 
خاطرنشان کرد: بخش دوم گزارش ها و مأموریت 
مدیرکل مربوط به برجام است که ما تابع قانون 
اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها هستیم و فعالیت 
هسته ای ایران در قانون اقدام راهبردی هم باز در 

چارچوب پادمان است.
ــرژی اتمی  اسلامی افـــزود: آژانــس بین المللی ان
هر سه ماه یک بار به شورای حکام و ۶ ماه یک بار 
به شــورای امنیت سازمان ملل گزارشی دربــاره 
فعالیت هسته ای ایــران ارائــه می دهد و موضوع 
انطباق یا عدم انطباق فعالیت هسته ای ایران با 
برجام محور اصلی گزارش است. ما هم براساس 
قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها، متعهد 
هستیم و شرایط موجود به دلیل این است که 
آن ها به تعهداتشان عمل نکرده اند و در صورتی 
که اگر آن ها به تعهدات خود عمل کنند، جمهوری 
اسلامی هم به تعهدات برجامی در خصوص 
بندهایی که برای برخی محدودیت ها وجود دارد، 

عمل خواهد کرد.
معاون رئیس جمهور تأکید کرد: جمهوری اسلامی 
طبق بندهای ۲۶ و ۳۶ برجام به تعهدات خود عمل 
می کند، ولی رافائل گروسی در صحبت های اخیر 
گفته است ایران نسبت به غنی سازی 
بــالا اقـــدام می کند که باید تأکید 
کنیم ایــن به معنای بــرخــورداری 
ایــران از سلاح هسته ای نیست. 
آقـــای گــروســی بــه حضور بــازرســان 
ســازمــان بین المللی انـــرژی اتمی در 
ــران و  ــران و تعاملات خــوب میان ایـ ایـ
آژانـــس هم اشـــاره کــرده اســت؛ او 
در آینده به ایــران سفر خواهد 
کرد و تنظیمات دوطرف به روز 

خواهد شد.

خلیل خانه  مــعــاون حقوقی 
رئیس جمهور گفت: در صورت 
اعمال تحریم های جدید از سوی 
کشورهای اروپایی به بهانه پاسخ 
ایران به تعرض رژیم صهیونیستی، تهران به این 
موضوع پاسخ متقابل خواهد داد و به مجامع 

اروپایی نیز شکایت می کند.
محمد دهقان در گفت وگو با قدس در حاشیه 
جلسه روز گذشته هیئت دولـــت، بــا اشـــاره به 
جلسه بی نتیجه شــورای امنیت به درخواست 
ــرای محکوم کــردن حمله  رژیم صهیونیستی ب
ــن بـــود که  ــرد: روشــ ــ ــران، اظـــهـــار ک ــ ــ مــوشــکــی ای
اول اسرائیل برخلاف تمامی مــوازیــن و حقوق 
بین المللی و دیپلماتیک به مقر دیپلماتیک و 
کنسولگری ما حمله کــرده و ایــن حق طبیعی و 
قانونی ایران بود که از خودش دفاع کند و واکنش 
مشروع انجام دهد. وی افزود: به همین دلیل هم 
خیلی از کشورها حتی آن هایی که با ایران رابطه 
خوبی نــدارنــد و کمک کار رژیــم صهیونیستی 
ــران دفاعی  هستند، اعــتــراف کــردنــد حرکت ایـ
و مشروع بــوده اســت. بنابراین طبیعی بــود در 
شــورای امنیت سازمان ملل باوجود فشارهای 
اسرائیل و آمریکا و متحدانشان، امکان انجام 

اقدامی علیه جمهوری اسلامی ایران وجود 
نداشت. معاون حقوقی رئیس جمهور 
در واکــنــش بــه تــلاش کشورهای غربی 
به ویژه اروپایی ها برای اعمال تحریم های 

جدید برای فشار بر ایران به بهانه 
محکوم کردن حمله موشکی 
اخیر به اسرائیل هم با تأکید 
بر اینکه تمامی تحریم ها 
آمریکا و اتحادیه اروپــا 
ــتـــه تــاکــنــون  از گـــذشـ

غیرقانونی، خودسرانه و مغایر موازین بین المللی 
بوده و هست، به قدس گفت: رفتار قلدرمآبانه 
آمریکا و برخی اروپایی ها در این زمینه به لحاظ 
مقررات بین المللی به هیچ وجه مشروع  نیست و 
وجاهت حقوقی ندارد.دهقان این رفتار را ناشی از 
سرخوردگی و عصبانیت این کشورها از ضربه ای 
که رژیم صهیونیستی متحمل شد، دانست و 
با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایــران به واسطه 
چندین دهــه تجربه تحریم در برابر تحریم ها 
مصونیت پیداکرده، گفت: البته این بدان معنا 
نیست که ما اقــدام حقوقی در این مــورد انجام 
ندهیم و هیئتی را تعیین کرده ایم که در برخی 
مجامع بین المللی به ویژه مجامع اروپایی در برابر 
این گونه برخوردها و تحریم ها اقامه دعوا کنیم و 
برخی اقدامات در کشورهای اروپایی را به جریان 
خواهیم انداخت.وی در خصوص اقدام متقابل 
در صورت اعمال تحریم از سوی اروپا هم با یادآوری 
اینکه ما در این زمینه قانون مصرح داریم، گفت: 
ما می توانیم به وزارت امور خارجه پیشنهاد دهیم 
برخی افــراد را تحریم کنند و در برخی مــوارد هم 
این کار را  با رعایت مصالح کشور انجام می دهیم.

دهقان در مورد اقدام حقوقی در خصوص حمله 
تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری 
ایران در دمشق هم گفت: حقوقدانان 
بررسی های لازم را انجام می دهند، اگر 
قرار باشد اقداماتی انجام دهیم، پس 
از تصویب در یک کمیته تخصصی 
 تــصــمــیــم گــیــری مـــی شـــود؛ فــعــلاً 
ــــم  ــورد حــمــلــه رژی ــ ــ در م
صـــهـــیـــونـــیـــســـتـــی بــه 
ــران در  ــ کنسولگری ای
دمشق اقدام حقوقی 

نداریم.

واکنش اسلامی به تناقض در اظهارات گروسی درباره برنامه هسته ای ایران

خدشه به تعامل با آژانس را نمی پذیریم 
محمد دهقان معاون حقوقی رئیس جمهور در گفت وگو با قدس:

تحریم جدید از سوی اروپا بی پاسخ نمی ماند

در  حاشيه

اعتراف 
تدریجی 
صهیونیست ها

برخلاف ارتش رژیم 
اسرائیل که مدعی شد 
99درصد پرتابه های 
ایران را مهار کرده، هر 
روز که می گذرد، برخی 
از خود صهیونیست ها 
این آمار را زیر سؤال 
می برند. به گزارش فارس، 
پس از آنکه »تامیر 
موراگ« خبرنگار کانال 
۱۴ تلویزیون رژیم، یک 
روز پس از حمله ایران، 
در پسُتی در شبکه 
اجتماعی ایکس  نوشت: 
»این که گفته شد 
99درصد )موشک ها و 
پهپادها( رهگیری شد، 
دقیق نیست. درصد 
واقعی کمتر از این است« 
دیروز هم روزنامه معاریو 
به نقل از »اور فیالکفُ« 
کارشناس اسرائیلی 
امور نظامی نوشت: 
»سخنگوی ارتش گفت  
99درصد پرتابه های 
ایران دفع شده اما این 
رقم، 8۴درصد است؛ 
آن ها می خواهند نوعی 
عملکرد کامل را به 
نمایش بگذارند تا مردم 
احساس رضایتمندی 
کنند...«.

در ادامه خدمت رسانی به اهالی مناطق 
 سیل زده سیستان وبلوچستان، وزیر کشور 

به این استان سفر کرد 

امدادرسانی گروه های جهادی 
در کنار نهادهای خدمت رسان 

به سیل زدگان 
وزیر کشور در حالی روز گذشته به منظور بازدید 
از مناطق سیل زده جنوب سیستان و بلوچستان 
به این استان سفر کرد که استاندار سیستان و 
بلوچستان از قطع ارتباط ۳۰۰ روستا در جنوب 
این استان بر اثر بارش شدید باران و بروز سیلاب 
خبر می دهد. به گــزارش ایرنا، احمد وحیدی، 
وزیر کشور بلافاصله پس از ورود از طریق فرودگاه 
کنارک به همراه استاندار و جمعی از مدیران 
استانی و شهرستانی عازم مناطق سیل زده شد. 
محمد کرمی، استاندار سیستان و بلوچستان 
همچنین با اشــاره به بارش های ۲۷۰میلیمتری 
در زرآباد و ۲۲9 میلیمتری در کنارک، از قطع برق 
تعدادی از روستاها و آب گرفتگی منازل در شهر 

کنارک خبر داده بود.
در همین حــال، رئیس سازمان امــداد و نجات 
جمعیت هلال احمر از فعالیت ۶هزار امدادگر 
و امــدادرســانــی به بیش از هــزار نفر در مناطق 
سیل زده می گوید. بابک محمودی در گفت وگو با 
ایسنا، با اشاره به اعلام وضعیت قرمز و هشدار 
ســازمــان هواشناسی کشور در هشت استان 
ــوی، خــراســان جنوبی،  بــوشــهــر، خــراســان رضــ
سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، هرمزگان 
و یزد، از هزار و ۱9۰ عملیات امداد و نجات،۲۱۶ 
عملیات اسکان و ۵۰ مــورد عملیات انتقال به 
امــاکــن امــن در ۴۷ منطقه عملیاتی خبر داده 
اســت. وی می افزاید: ۳۶۷ کیلوگرم نایلون،۶۶ 
تخته پتو، ۷۱ تخته موکت، ۳۴ بسته غذایی و ۲۰ 
دستگاه چادر توسط نیروهای امــدادی در میان 

متأثران توزیع شده است.

همچنین حسین ظــفــری، سخنگوی سازمان 
مدیریت بحران کشور در گفت وگو با فارس ضمن 
مقایسه سیل جـــاری سیستان و بلوچستان 
ــای پایانی ســال ۱۴۰۲ می گوید:  بــا سیل روزهــ
بارش های اسفند ماه تقریباً در دو هفته حدود 
۲۳۰میلی متر بارندگی را در برخی نقاط در پی 
داشت، در حالی که در اثر این سامانه جدید و در 
حدود کمتر از ۲۴ ساعت، ۲۷۰میلی متر بارش را 
در جنوب سیستان و بلوچستان شاهد بوده ایم، 
به طوری که ۱۷۰کیلومتر مکعب از حجم سد کهیر 
بــرای نخستین بار به طور کامل آب گیری شده 
است و همکاران ما برای دفاع از خطرات احتمالی 
اقـــدام به رهــا ســازی آب کــرده انــد. در هرمزگان، 
جنوب استان بوشهر، جنوب فارس و کرمان نیز 

بارش ها همین طور بوده است.
وی با بیان اینکه در کرمان نیز راه دسترسی دو 
روستا قطع شده و همکاران در تلاش اند تا راه ها 
بازگشایی شود، تأکید می کند: تمرکز اصلی ما بر 
جنوب سیستان و بلوچستان است. آب، برق و 
خطوط تلفن برخی روستاها در این مناطق قطع 
شــده کــه همکاران در تــلاش بــرای رفــع مشکل 
هستند. در عین حال، تاکنون مصدومیت جدی 

برای شهروندان ما به وجود نیامده است.
ظفری همچنین بــه تخلیه برخی از روستا ها 
در جنوب کشور اشــاره و عنوان کرد: تعدادی از 
روستا های ما در استان هرمزگان، جنوب کرمان و 
جنوب سیستان و بلوچستان برای ایمنی بیشتر 
تخلیه شــده انــد کــه آن   ها را اســکــان اضــطــراری 
داده ایم و غذای گرم در اختیار آن ها قرار داده شده 
است و به شرط برقراری امنیت به خانه های خود 

بر خواهند گشت.
سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور درباره 
حضور گروه های جهادی در مناطق سیل زده نیز 
می گوید: گــروه هــای جهادی در مناطق حضور 
دارنـــد و در امــداد رســانــی و تخلیه  آب گرفتگی 
مناطق سیل زده به ما کمک می کنند. در جنوب 
سیستان و بلوچستان هـــزارو۲۰۰ روستا تحت 
تأثیر سیل قــرار گرفته اند که ۳۰۰ روستا دچار 
آب گرفتگی شــده اســت. تا زمانی که وضعیت 
پایدار شود ما و دستگاه های امدادی، انتظامی و 

اجرایی در مناطق سیل زده خواهیم ماند.

خبـر
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خبر
   هر تجاوز دشمن با پاسخ پشیمان کننده 

روبه رو خواهد شد 
سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده 
کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در حاشیه 

رژه ۲۹فروردین و در جمع خبرنگاران، گفت: در 

حال حاضر ما در یک حالت آمادگی برای مقابله 
با شرارت های احتمالی هستیم و آنچه که در 

سراسر کشور به نمایش گذاشتیم، بخش کوچکی 
از توانمندی ها بود و آن بخشی از تجهیزات که در 

حالت آماده باش هستند در رژه حضور نداشتند. وی 

افزود: هر تجاوزی که به منافع کشور صورت گیرد با 
پاسخ محکم و پشیمان کننده ای روبه رو خواهد شد 
و اگر دشمنان اقدامی کنند، با تجهیزات مهلک تری 

پاسخ خواهیم داد. فرمانده کل ارتش ادامه داد: 
نیروهای مسلح با توجه به دشمنانی که کشور دارد، 

در آمادگی همیشگی قرار دارند تا مأموریت ها را 
به بهترین نحو اجرا کنند. همه می دانند دشمنان 
ما چگونه پیشرفت های نیروهای مسلح ایران را 

رصد می کنند و به همین خاطر مدت زیادی است که 
رجزخوانی نظامی را کنار گذاشته اند.

وزیر ارتباطات: به دنبال منظومه سازی ماهواره ای در مدار هستیم
خلیل خانه  وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به 
اینکه ماهواره های پرشماری در برنامه تکمیل و پرتاب قرار دارند، 
از برنامه ایران برای منظومه سازی ماهواره ای خبر داد. عیسی 
زارع پور روز گذشته در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع 
خبرنگاران، با بیان اینکه ماهواره های زیادی در دست ساخت و 
تکمیل داریم و ماهواره هایی هم آماده پرتاب هستند، گفت: در 

صدد طراحی و ساخت ماهواره های پرشمار سنجشی هستیم 
تا امکان تصویربرداری در فضا را داشته باشیم.

وی با بیان اینکه یکی از این ماهواره ها پارس یک است که 
نمونه دوم آن در حال ساخت است و ان شاءالله آماده خواهد 
شد، اظهار کرد: ماهواره های لایه ال ای او چند مرتبه در طول 
روز از روی کشور عبور می کنند؛ از آنجایی که سرعت آن ها 

8-۷ برابر سرعت زمین است، بنابراین دائماً این ماهواره ها 
را روی آسمان کشورمان نداریم. اگر تعداد ماهواره ها بیشتر 
باشد دسترسی ما به داده های ماهواره ای و اطلاعات آن ها 

بیشتر خواهد شد.
زارع پور با اشاره به اینکه دنیا به سمت منظومه سازی می رود و 
ما هم به این سمت حرکت می کنیم، تأکید کرد: منظومه سازی 

دانشی است که شاید در اختیار بیش از ۵-۶ کشور نباشد و 
دانشمندان ما به آن دست پیدا کرده اند.

وزیر ارتباطات اظهار کرد: امیدواریم امسال بتوانیم نخستین 
قدم ها را در حوزه ماهواره های مخابراتی و سنجشی برداریم؛ 
اکنون منظومه شهید سلیمانی توسط بخش خصوصی در 

حال ساخت است.


